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TARIMSAL SULAMADA

KONJETA

Geleceğe
Enerji Kat

TEK YARDIMCINIZ



Model Güç Faz Motor Modeli

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Yanmar

Yanmar

Yanmar

Yanmar

66 kVA

75 kVA

85 kVA

95 kVA

KNJ-166

KNJ-175

KNJ-185

KNJ-195

REDÜKTÖRLÜ
modeller

KASNAKLI
modeller

JENERATÖR ALTERNATÖR
KONJETAKONJETA

Güç Dizel Motor

15 Kw - 20 Hp Panolu 80 HP

85 HP

110 HP

Panolu

Panolu

18 Kw - 25 Hp

22 Kw - 30 Hp

Güç Dizel Motor

30 Kw - 40 Hp Panolu 110 HP

120 HP

140 HP

Panolu

Panolu

37 Kw - 50 Hp

45 Kw - 60 Hp

ModelModel

KNJKMR-120 20 kVA-20Hp Trifaze 50 Hp

60 Hp

70 Hp

80 Hp

Trifaze

Trifaze

Trifaze

25 kVA-25Hp

35 kVA-15Hp

45 kVA-20Hp

KNJKMR-125

KNJKMR-135

KNJKMR-145

Güç Faz Traktör Hp

ModelModel

KNJKMR-155 55 kVA-25Hp Trifaze 90 Hp

110 Hp

120 Hp

Trifaze

Trifaze

66 kVA-30Hp

75 kVA-40Hp

KNJKMR-166

KNJKMR-175

Güç Faz Traktör Hp

Model Güç Faz Motor Modeli

Trifaze Yandong

Yandong

Yandong

Yanmar

Yanmar

Trifaze

Trifaze

Trifaze

Trifaze

20 kVA

25 kVA

35 kVA

45 kVA

55 kVA

KNJ-120

KNJ-125

KNJ-135

KNJ-145

KNJ-155

JENERATÖR ÖZELLİKLERİ

HIZ KONTROL CİHAZLARI (SÜRÜCÜ) ve PANOLAR

4 Zamanlı su soğutmalı, 1500 d/dk dizel motor.
Motora montajlı soğutma radyatörü ve fan.
Normal hizmet ve kuru tip hava filtresi
Çift yatak alternatör, IP 22 koruma, H yalıtım sınıfı
Strandrt 50 Hz, 400/230 V A.C. çıkış voltajı

·
·
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Kaynakla şekillendirilmiş grup şasesi.
Şase içerisinde yakıt deposu.
Elektrikli marş motoru ve şarj alternatörü.
Montaj ve kullanıcı el kitabı.
Ses yalıtımı kabin seçeneği

Yanmar Motorlarda garanti süresi 5 yıl, Yandong Motorlarda 1 yıldır.
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Yüksek  Kapasiteli
Yakıt Tankları

Düşük Yakıt
Tüketimi

Özel İzolasyon
Seçenekleri

Süper Sessiz
Kabinler

Yıldırım Koruma
Çözümleri

Uzun Süreli
Çalışma

Hırsızlık Önleme
Çözümleri

Projenize Özel
Tasarımlar


